DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO BRUV (BAITED
REMOTE UNDERWATER VIDEO) COMO METODOLOGIA COMPLEMENTAR NA
ANÁLISE DA BIODIVERSIDADE DE PEIXES EM ECOSSISTEMAS MARINHOS RASOS
de autoria de VICTÓRIA DE JESUS SOUZA, GUSTAVO HENRIQUE SOARES GUEDES,
WAGNER UEHARA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br